Jeugdafdeling seizoen 2023-2024

Interne competitie

Gespeeld in 1 groep en 2 periodes.
Per Verhaag wint de 1¢ periode.
Jelle Weststrate wint de 2¢ periode en wordt clubkampioen.
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Naam

Per Verhaag
Jelle Weststrate
Fleur Aleman
Gavin Ma

Teun ten Brinke
Timmy Liu

Edu Moll
Gerbrecht Bijl
Reiner van Lith
Thijs Soer
Oliver Juez-Larré
Luc Rottier
Annalea Kilian
Ethan Dcunha
Ben van Boxtel
Jesper Migchielsen
Cas Fekkes
Michael Chen
Ewout Bijl

Tyler Kooijmans
Ryan Dcunha
Daan Soer

Jack van Veen

Eindstand 1e Periode

Punten
322,00
299,00
278,83
254,67
248,00
215,00
192,50
139,00
129,00
125,00
118,00
108,00
101,33
91,00
80,00
68,00
66,00
57,00
45,83
45,17
45,00
35,00
0,00

Perc
76,9
88,9
75,0
62,5
62,5
70,0
66,7
50,0
41,7
40,9
38,5
40,0
50,0
66,7
75,0
30,0
33,3
40,0
15,0
21,4
100,0
91
0,0



Eindstand van de 2e Periode.

Nr Naam Punten Perc
1 Jelle Weststrate 312,00 86,4
2 Fleur Aleman 264,00 88,9
3 Timmy Liu 249,00 75,0
4 Ethan Dcunha 191,00 59,1
5 Thijs Soer 171,00 66,7
6 Gerbrecht Bijl 160,17 64,3
7 Per Verhaag 158,00 50,0
8 Teun ten Brinke 156,00 50,0
9 Ryan Dcunha 146,33 50,0
10 Gavin Ma 111,00 66,7
11 Oliver Juez-Larré 103,00 44,4
12 Cas Fekkes 101,00 44,4
13 Reiner van Lith 87,00 30,0
14 Luc Rottier 76,50 35,0
15 Jesper Migchielsen 73,00 33,3
16 Daan Soer 55,00 25,0
17 Edu Moll 50,00 66,7
18 Tyler Kooijmans 46,00 25,0
19 Ewout Bijl 34,50 37,5
20 Annalea Kilian 27,17 10,0
21 Alyssa Koopmans 0,00 0,0



